В
з
а
м
.
и
н
в

Адрес Сириус в сети RS-485-С
k
Адрес прибора в сети RS-485-П
x
Адрес Сириус в сети RS-485-С
BQ m
Номер входа прибора
Шлейф технологический
k
Адрес прибора в сети RS-485-П
x
Адрес Сириус в сети RS-485-С
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.15ДПЛС
1.15BTH1...9 1.15BTM51 1.15УДП61,62
1.15BTH10...48
1.15BGB81...84
1.15УДП71...74
1.15СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.14ДПЛС
1.14BTH1...9 1.14BTM51 1.14УДП61,62
1.14BTH10...48
1.14BGB81...84
1.14УДП71...74
1.14СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.13ДПЛС
1.13BTH1...9 1.13BTM51 1.13УДП61,62
1.13BTH10...48
1.13BGB81...84
1.13УДП71...74
1.13СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.12ДПЛС
1.12BTH1...9 1.12BTM51 1.12УДП61,62
1.12BTH10...48
1.12BGB81...84
1.12УДП71...74
1.12СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 8
1.11ДПЛС
1.11BTH1...9 1.11BTM51 1.11УДП61,62
1.11BTH10...45
1.11УДП71...74
1.11СП91...1201.11СП121,122
1.11У121,122

этаж
13-й
этаж
14-й
этаж
15-й
этаж
16-й
этаж
17-й
этаж
Подвал
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.19ДПЛС
1.19BTH1...9 1.19BTM51 1.19УДП61,62
1.19BTH10...48
1.19BGB81...84
1.19УДП71...74
1.19СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.18ДПЛС
1.18BTH1...9 1.18BTM51 1.18УДП61,62
1.18BTH10...48
1.18BGB81...84
1.18УДП71...74
1.18СП91...120
1.21КПБ
1
.
6
2
Ш
 П
 С
1.16ARK
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.17ДПЛС
1.17BTH1...9 1.17BTM51 1.17УДП61,62
1.17BTH10...48
1.17BGB81...84
1.17УДП71...74
1.17СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
1.16ДПЛС
1.16BTH1...9 1.16BTM51 1.16УДП61,62
1.16BTH10...48
1.16BGB81...84
1.16УДП71...74
1.16СП91...120

коридоры
Межквартирные
коридоры
Межквартирные
коридоры
Межквартирные
коридоры
Межквартирные
коридоры
2.21BIS12.21BIS2
2.18СП121...124
2.18У121...124
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.14ДПЛС
2.14BTH1...9 2.14BTM51 2.14УДП61,62
2.14BTH10...48
2.14BGB81...84
2.14УДП71...74
2.14СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.13ДПЛС
2.13BTH1...9 2.13BTM51 2.13УДП61,62
2.13BTH10...48
2.13BGB81...84
2.13УДП71...74
2.13СП91...120
2.11ARK
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.12ДПЛС
2.12BTH1...9 2.12BTM51 2.12УДП61,62
2.12BTH10...48
2.12BGB81...84
2.12УДП71...74
2.12СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.11ДПЛС
2.11BTH1...9 2.11BTM51 2.11УДП61,62
2.11BTH10...48
2.11BGB81...84
2.11УДП71...74
2.11СП91...1202.12ARK
2.13ARK
2.14ARK
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.18ДПЛС
2.18BTH1...9 2.18BTM51 2.18УДП61,62
2.18BTH10...48
2.18BGB81...84
2.18УДП71...74
2.18СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.17ДПЛС
2.17BTH1...9 2.17BTM51 2.17УДП61,62
2.17BTH10...48
2.17BGB81...84
2.17УДП71...74
2.17СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.16ДПЛС
2.16BTH1...9 2.16BTM51 2.16УДП61,62
2.16BTH10...48
2.16BGB81...84
2.16УДП71...74
2.16СП91...120
Межквартирные коридоры, лифтовый холл и тамбур-шлюз
К в а р т и р ы   1 . . . 9
2.15ДПЛС
2.15BTH1...9 2.15BTM51 2.15УДП61,62
2.15BTH10...48
2.15BGB81...84
2.15УДП71...74
2.15СП91...120